
 

 

UCHWAŁA NR XV.84.2025 

RADY GMINY W BALIGRODZIE 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLV.232.2022 Rady Gminy Baligród z dnia 7 listopada 2022 roku 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” 

na lata 2022 – 2030 oraz  uchwały  nr LII.265.2023 Rady Gminy w Baligrodzie z dnia 23 marca 

2023 roku zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 2022 – 2030. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 10g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 ze zmianami) oraz art. 3 pkt.3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U.2025.198 ze zmianami) 

Rada Gminy Baligród 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości: 

1. uchwałę nr XLV.232.2022 Rady Gminy Baligród z dnia 7 listopada 2022 roku w sprawie przystąpienia 

do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 2022 – 2030 

 (Dz. Woj. Podkarp. 2022, poz. 4222) 

2. uchwałę  nr LII.265.2023 Rady Gminy w Baligrodzie z dnia 23 marca 2023 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Turystyczne Bieszczady” na lata 

2022 – 2030 (Dz. Woj. Podkarp. 2023, poz. 2081) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Baligród 

 

 

Zbigniew  Bończak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2643


		2025-06-16T13:00:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




